expensarum, & tanto magis quia ad eām processum fuit. Etā cēleſtio q̄lūtatoris de confiūtū processus d. Masini cōtradicūtū per procuratorem d. Masini, nec ab ea fia fuit appellatum intra tpa debita, & sic transiuit in rem iudicatā & sic ēt si uellemus sequi op̄i. Bar. in auth. s. q̄ in aliquo. C. de eden. & in l. C. de rela. & in l. fi. q̄ app. sit. & i. a. q̄. f. de re iudi. cum si. adhuc oportet, q̄ talis fia debet effici fortiori; nec p̄t allegari defectus in forum aut aliorū artūrum, ut firmat Bal. in d. locis. Omitto tangere de exceptio ne nullitatē primā sententia ex eo capite, q̄d ad eām fuerit citatus Masinus, non procurator eius, qui ad aliquos actus post comparuerat in cā: quia per petentem consilium fuit de hoc non fieri dubium apud dominum iudicare debent.

A D D I T I O N E S .

- * Duplicitum confi. 25.lib. 6. Natta.

- * Hoc consil. duplicitum est, supra confi. 56.vol. 1. Hier. Zanch.

C O N S I L I V M X X I I I .

Vide supra lib. 1. confi. 56. quod hic duplificatur.

S V M M A R I V M .

- 1 Intentionis fundamentum ab unoquoque probandum. num. 2.
- 3 Negativa quomodo probetur.
- 4 Mulieres non sunt idonei testes in criminalibus. contra numer. 11. Majūlūm non concipi feminūm, nu. 1.3. & 33.
- 5 Modum excedens, de excessu punitur.
- 6 Conicūlarii probabant, que sunt difficultis probationis. nu. 20. et 42.
- 9 Officialis excusat non denunciatis maleficūm nocte, vel occūtū commissū.
- 10 Testis notas voces habens, potest deponere de auditu, nīs in testu.
- 12 Statutū debet interpretari, ut addat iuri communī.
- 14 Testimonium quando ualeat per uerbum, credo, vel iudicatur.
- 15 Confessio offensis cum conicūlariis probat.
- 16 Integritas unius testis supplet defectum alterius.
- 19 In iuria facta uiri confitetur facta omnibus de agnatione.
- 23 Delictum in dubio p̄sumit factum in loco permisō.
- 24 Testes non probant, ubi cōmīcūtū oppositum dīcti potest stare cum ex parte caue.
- 25 Offendere qui potest in domo, potest & fugientem extra numer. 28.
- 30 Inueniens uerbum accipitur secundum fabri. Et in materiam.
- 32 Conditur plus de masculo, quam de muliere.
- 34 Statutū extendit ad non expressū, quod uer. similiter fuisse statutū.
- 37 Testis in finis non repellit, nīs habet beatūr pro tali.
- 39 Domestici probant as finem abolitionis.
- 40 Confessio, parte abente, p̄ assumptione facit.
- 41 Species pures probationū tunc iugūlatur, quādō semplē p̄tē.
- 43 Testium modicū narrariet non nocet.
- 44 Minus sub maiorū comprehenditur in statutū: et à ratione exp̄fia uel unica extenduntur.